
Servicios Adicionales 

Envío de notificaciones IOER* 

Whatsapp 

Historal Localiza/ IQER* 

6Meses 

12 Meses 

Recuperación de Infor mación 

1 Mes 

6 Meses 

12 Meses 

1 Mes 

6 Meses 

12 Meses 

1 Mes 

6 Meses 

12 Meses 

Precios expresados en Dólares Americanos USD pagaderos al tipo de cambio DOF del día de pago. 
Lo facturo se elaboro hasta recibir el pago por el T /C. 

Requerimientos: 

1. Identificar el IMEI de los unidades de la(s) que desea la información. 
2. Establecer rangos de fecha (Ej.: feb - mar 2013) para cada grupo de unidades. 
3. Tipo de reporte para cada grupo de unidades. Ver los Reportes de la Plataforma. 
4. Establecer formato del reporte: (CSV, Xls, Pdf, etc.). 
5. Reportes sujetos a disponibilidad de información. 

V.4.000 2026

Estados Unidos , 
Gónada y America 

Latina 

Datos 

Paquete 

150MB 

400MB 

1GB 

Precio 

$209.00MXN 

$399.00MXN 

$669.00MXN 

CDMX: 551209.0304 � 

www.blac.com.mx 41D 

Precio Unitario+ LV.A. 

$1.19 MXN 

$0.59MXN 

Precio Unitario + IV.A. 

$36.00MXN 

$69.00MXN 

Precio Unitario + IV.A. 

$529 USD 

$999 USD 

$ 739 USD 

$999 USD 

$1,789USD 

$1,269USD 

$2,049USD 

$3,369USD 

Vigencia 

30días 

30días 

30días 

Información general 

Precios más IVA 

Precias sujetos a cambios sin previo avisa 
Vigencia o partir del 1° de abril del 2020 

$689 USD 




