

Servicios Adicionales

Envío de notificaciones IQER*		Precio Unitario + I.V.A.
SMS		\$ 1.19 MXN
Whatsapp		\$ 0.59 MXN

Historial Localiza / IQER*		Precio Unitario + I.V.A.
6 Meses		\$ 36.00 MXN
12 Meses		\$ 69.00 MXN

Recuperación de Información		Precio Unitario + I.V.A.
1 Unidad	1 Mes	\$ 529 USD
	6 Meses	\$ 689 USD
	12 Meses	\$ 999 USD
10 Unidades	1 Mes	\$ 739 USD
	6 Meses	\$ 999 USD
	12 Meses	\$ 1,789 USD
50 Unidades	1 Mes	\$ 1,269 USD
	6 Meses	\$ 2,049 USD
	12 Meses	\$ 3,369 USD

Precios expresados en Dólares Americanos USD pagaderos al tipo de cambio DOF del día de pago.
La factura se elabora hasta recibir el pago por el T/C.

Requerimientos:

- Identificar el IMEI de las unidades de la(s) que desea la información.
- Establecer rangos de fecha (Ej.: feb - mar 2013) para cada grupo de unidades.
- Tipo de reporte para cada grupo de unidades. Ver los Reportes de la Plataforma.
- Establecer formato del reporte: (CSV, Xls, Pdf, etc.).
- Reportes sujetos a disponibilidad de información.

Datos			
	Paquete	Precio	Vigencia
Estados Unidos, Cánada y América Latina	150 MB	\$ 209.00 MXN	30 días
	400 MB	\$ 399.00 MXN	30 días
	1 GB	\$ 669.00 MXN	30 días

Información general

Precios más IVA

Precios sujetos a cambios sin previo aviso
Vigencia a partir del **1º de abril del 2020**